diucius possedit, cujus dampna ob ejus merita audivimus displicenter

idcirco paternitatem eamdem rogamus attente ut nostri honoris intuitu

erga dictum dominum nostrum Summum Pontificem velitis et placeat

circa premissa sic laborare et interponere partes vestras quod omnes

et singulas provisioues seu que contra prefatum presbiterum Simonem
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((uomodolibet facte fuerint revoceatur et quod a beneOciis prelibatis que

a loQgo tempore citra possedit pacitice et quiete non privetur immo
in eisdem per sanctitatis sue clementiam una cum benefìcio thesaura-

rie ejusdem Panormitanae Ecclesie quam de eadem ponlificale clemeatia

contisi nunc vacantem per mortem presbiteri Ptiilippi de Melatio cano-

nici ejusdem ecclesie panormitane prefato presbitero Simoni commen-

dpvimus et fecimus assignare eìdera presbitero Simoni graciose conflr-

met vel de novo collacionem per modum seu quoraodolibet vobìs cau-

tius videbitur concedatur scientes vos in hoc nobis siagulariter com-

piacere.

Datum Cathanie sub nostro sigillo secreto anno Domini millesimo

trecentesimo nouagesimo quarto XVIIT die mensis lanuari tertie indi-

cionis.

Dirigitur Domino Gilforti

Electo Agrigentino

Lo Duch

Dominus Dux mandavit mihi

lacobo Andree

Protonntaro del Regno. Anno 1366-1416, voi. 3, {. -iSl retro.

DOCUMENTO LV.

^) Gennaio 1395.

// Duca di Monhìanco per mezsn dei suoi ambasciatori domanda
aH'eletto di Girfienfi, Gilforti de Riccohono , il suo appoggio

per il papa Bonifacio IX.

Reverende in Christo pater et consìliarii nostri dilecti. Cum reve-

rendum in Christo patrem Gilfortem de Riccobono .'\grigeutinum ele-

ctum nostris rogatoriis litteris deprecemur ut intuitu nostro circa exe-

eucionem felicis ambaxiate nostre totis suis viribus valeat iutromittere

preces paternilati et fidelitati vestris mandamus quatenus eumdem ele-

ctum ex parte nostra Inter alios debeatis debitis exhortationibus de-

precari ut circa ambaxiatam nostrani taliter suas partes interponat

quod optatum nostrum valeat tirmiter optineri referentes eidem quod
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cura favore ipsius honestus canonicus majoris ecclesie Panormitaiie Si-

mon Rubens cappellauus familiaris et dilectus noster orator sua bene-

ficia prout petit fuerit eonsecutus ad votum nimium serenitatibus iio-

stris cedei ad gratum.

Datura Cathanie sub nostro sigillo seci'eto die XX inensis laiuimij

terlie indilionis.

Lo Duch

Dicigiliir anibaxialoribus ad dominum Papara destinatis.